
 
 

(spazio per il protocollo)       Decreto n. 004_24/25 

 
All’albo on line 

Agli atti 
Ai docenti di Istituto 
All’Ufficio alunni 
All’Ufficio del personale 

 

OGGETTO: Assegnazione provvisoria alle classi per l’A.S. 2024/25  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO: il D.L. n. 297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 
275/99; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art.25; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009; 

VISTO l’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024-2025 assegnato al 
momento a codesto istituto; 

VISTO il P.T.O.F. di istituto; 

VISTO il contratto integrativo di istituto agli aart. 5 e 11;  

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

SENTITE le collaboratrici del D.S.; 

  

DISPONE 

 

In attesa della definizione dell’organico docente assegnato a questo 

Istituto, la seguente assegnazione provvisoria alle classi: 

 





Scuola dell’Infanzia 

PLESSO SEZ. DOCENTI E NUMERO ORE 

CAROZZI - 
SANNINI 

A Michelotti L. (25) – Pacini (25) + da assegnare 
(25) 

B Donadio (25) - Ferri (25) 

C Maccioni (25) – Emiro (25) - da assegnare (12,5) 

D De Nard (25) – da assegnare (25) –  

LA 
GIOSTRA 

E Cardelli (25) – da assegnare (25) 

F Biagioni (25) – Cappelletti (25) – da assegnare 
(25) + Carrara (15) + da assegnare (10) 

G Cialdoni (25) – Romani (25) 

 

Scuola Primaria 

CLASSE DOCENTI E NUMERO ORE 

I A Gonfiotti 11, Pucci 11, Negrini 11, Nelli 7, Farinaro 

I B Gonfiotti 11, Pucci 11, Negrini 11, Riccomi 5, Orabona 2 

I C Sandrelli 15, Nelli 12, Libonati 2, C. Caruso 2 (attività 
alternativa) 

II A Borracchini 11, Bassini 11, Spagnolo 11, Mori 7 

Il B Borracchini 11, Bassini 11, Spagnolo 11, Mori 5, Orabona 
2, C. Caruso 2 (attività alternativa) 

II C Giacomelli 16, Pradal 11, Mori 2 

III A Mazzaccheri 11, Lari 11, Toti 8, Orabona 2, Fiacchini 2 
(attività alternativa) 

III B Mazzaccheri 11, Lari 11, Rovezzi 8, Toti 8, Orabona, 
Fiacchini 2 (attività alternativa) 

III C Pisto 22, Toti 2, Sandrelli 3, Orabona 2, Rovezzi 2 (attività 
alternativa), Marchese 

IV A Bechini 18, Bafundi 18, X 2 (ed. motoria), Orabona 2, 
Lattanzi 

IV B Biagini 11, Basso 11, Vellecchi 5, X 2 (ed. motoria), 
Orabona 2, Fiacchini 2 (attività alternative) Vellecchi 9 



IV C Biagini 11, Basso 11, Vellecchi 5, X 2 (ed. motoria), 
Orabona 2, Fiacchini 2 (attività alternative) Vellecchi 9 

V A Sturlini 18, Riccomi 15, Caruso 3, X 2 (ed. motoria), 
Orabona, Fiacchini 2 (attività alternative) 

V B Lomi 11, Cordoni 11, Caruso, C.Caruso 2, X 2 (ed. 
motoria), Orabona 2, D’Alterio, Marchese 

V C Lomi 11, Cordoni 11, Caruso 3, C.Caruso 2, X 2 (ed. 
motoria), Orabona 2, Fiacchini 2 (attività alternativa) 

per le docenti di sostegno l’assegnazione delle ore avverrà nel decreto di 

assegnazione definitivo. 

 

Scuola secondaria di I grado 

Docenti Disciplina Classi 

Bottai  Matematica-Scienze Corso B 

Falseni   Tutti i corsi 

Fanticelli   Corso A 

Gawecka   Tutti i corsi 

Geografia   Tutti i corsi 

Giaccai   II B 

Giacomelli   Corso C 

Gioè   II B + III B 
Giusti  Matematica-Scienze Corso C 

Iannello   I B + II A 
Malerba   Corso B 

Marangoni   Tutti i corsi 

Marconi   II A + III B 
Murzi   Tutti i corsi 

Orzari   Corso A + I B 

Quiriconi   Corso B 

Ricciarelli   Corso C + II A +II B + III A + III B  

Sostegno1   I C 
Spagnolo   Corso C 

Storia   Tutti i corsi 

Tecnologia 

4h  
 I A + I B 

Traversari   Corso C + II B + III B 



Vento Matematica-Scienze Corso A 

 

 

 

Il dirigente scolastico 

prof. Alessandro Paone  


		2024-09-02T18:11:07+0000
	PAONE ALESSANDRO




